34. Ne, quæsumus, tradas nos in
* finem propter nomen tuum:

* Vulgata
perpetuum

ANONYMI. Ceterum cum nobis, inquit, sup-
plicia irrogaueris misericordiam tribue.

Et ne dissipes testamentum
tuum:

IOANNIS. Non quòd satis pœnarum dedi-
mus, sed propter nomen tuum. Vides ut hu-
ius maiorem quàm propriæ salutis habeant
rationem: cum enim in mortem seipso tradid-
issent, in teptidi hæc dicunt.

35. Neque auferas misericor-
diam tuam à nobis propter Abra-
ham dilectum * à te, & Isaac
seruum tuum, & Israël sanctum
tuum:

* Vulgata
tuum,

36. Quibus locutus es * quòd
multiplicares semen eorum sicut
stellas cæli, & sicut arenam quæ
est in littore maris:

* addit pol-
licens

ANONYMI. Memento, inquit, promiss-
ionis quam patribus fecisti: quamquam enim
ipsi digni non sumus ut abs te opem impetre-
mus; ob promissionem tamen nostris patribus
factam libera nos à malis quibus detinemur:
tu namque rerum futurarum exactè præsci-
us, pollicitus es te illorum posteròs multiplica-
turam ut astra cæli & arenam littoris mari-
ni. Ne despexeris, inquit, tuam promissio-
nem iam periclitantem.

37. Quia Domine imminuti su-
mus plus quàm omnes Gentes, fu-
musque humiles in vniuersa terra
hodie propter peccata nostra.

A NO-

CATE-
NA PA-
TRVM.

ANONYMI. Nunc, inquiunt, ad paucos redacti sumus. Cum enim omnes vbique terrarum pacati viuant, soli nos graues perferimus calamitates.

38. Et non est in tempore hoc Princeps, & Propheta, & Dux,

ANONYMI. Omnia, inquiunt, nobis contraria euenerunt, & neque Regem habemus secundum ordinem a te prafinitum: neque Vates diuino Spiritu afflatus nobis est qui futura prafdicat; neque Magistratus qui res communes administret; neque Sacerdos qui holocaustis diuinum imperium agnoscat, quiq; pro peccatis hostias offerat, vel alijs donis Deum honoret: neque est qui suauem odorem veluti honorem debitum Deo reddat.

EVDOKII PHILOSOPHI. Criminantur Ezechielem, & vituperant Danielelem. Neque est, inquiunt, Princeps, neque Vates, neque Dux qui suam munus exequatur, vt possit populum congregare, & hunc in ordinem redigere, & precibus placare: sed vnusquisque in feruitutem est redactus. Neque est aliquis qui iudicijs populi ordinem adhibeat, vt carnes nimirum odoratae permaneant incorruptae ad holocausta.

Neque holocaustum, neque sacrificium, neque oblatio, neque incensum, neque locus * offerendi primitias coram te, * & inueniendi misericordiam:

* *vulgata*
primitia-
rum
* *vt possi-*
mus inue-
nire mis-
ericordiam
tuam:

IOANNIS. Non solum, inquiunt, percussus sumus, verum etiam priuati sumus via per quam possimus salutem adipisci.